VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

SICOOB TRENTOCREDI SC
CNPJ: 02.641.969/0001-77
BALANCETE PATRIMONIAL

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Charliza Emili Boso
Diretora Financeira

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

07/2025
1.211.891.415
18.992.130
1.168.114.353
14.605.104
114.436.554
403.673.349
403.657.329
16.021
626.264.695
9.134.650
528.683
2.278.797
31.984.390
22.036
(10.028.975)
1.211.891.415
1.211.891.415
947.470.030
221.061.045
749.493
725.659.492
29.493.769
19.958.142
2.848.929
2.848.929
6.096.052
590.646
1.648.484
1.301.257
15.208.215
212.137.157
21.873.921
164.687.103
25.576.132
4.632.502
24.846.105
(20.213.602)
1.211.891.415

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025
1.181.742.649
18.503.326
1.135.832.934
1.271.990
113.286.129
401.038.214
401.026.436
11.778
610.681.335
9.555.266
526.456
5.143.394
31.531.995
22.036
(9.817.491)
1.181.742.649
1.181.742.649
919.502.754
218.438.889
747.752
700.316.113
32.189.562
23.244.648
2.636.472
2.636.288
184
6.115.066
193.375
1.621.183
1.104.501
15.199.522
177.283.710
21.861.891
164.687.103
(9.265.285)
34.841.417
132.787.934
(97.946.517)
1.181.742.649



