

**COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO****SICOOB TRENTOCREDI SC****CNPJ: 02.641.969/0001-77****BALANÇETE PATRIMONIAL****(Em Reais)**

	<b>07/2025</b>	<b>06/2025</b>
<b>ATIVO</b>	<b>1.211.891.415</b>	<b>1.181.742.649</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>18.992.130</b>	<b>18.503.326</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>1.168.114.353</b>	<b>1.135.832.934</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	14.605.104	1.271.990
Títulos e Valores Mobiliários	114.436.554	113.286.129
Relações Interfinanceiras	<b>403.673.349</b>	<b>401.038.214</b>
Centralização Financeira	403.657.329	401.026.436
Outras Relações Interfinanceiras	16.021	11.778
Operações de Crédito	626.264.695	610.681.335
Outros Ativos Financeiros	9.134.650	9.555.266
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>528.683</b>	<b>526.456</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>2.278.797</b>	<b>5.143.394</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>31.984.390</b>	<b>31.531.995</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>22.036</b>	<b>22.036</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(10.028.975)</b>	<b>(9.817.491)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>1.211.891.415</b>	<b>1.181.742.649</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.211.891.415</b>	<b>1.181.742.649</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>947.470.030</b>	<b>919.502.754</b>
Depósitos à Vista	221.061.045	218.438.889
Depósitos Sob Aviso	749.493	747.752
Depósitos à Prazo	725.659.492	700.316.113
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>29.493.769</b>	<b>32.189.562</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	19.958.142	23.244.648
Relações Interfinanceiras	<b>2.848.929</b>	<b>2.636.472</b>
Repasses Interfinanceiros	2.848.929	2.636.288
Outras Relações Interfinanceiras	-	184
Obrigações por Empréstimos e Repasses	6.096.052	6.115.066
Outros Passivos Financeiros	590.646	193.375
<b>PROVISÕES</b>	<b>1.648.484</b>	<b>1.621.183</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>1.301.257</b>	<b>1.104.501</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>15.208.215</b>	<b>15.199.522</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>212.137.157</b>	<b>177.283.710</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>21.873.921</b>	<b>21.861.891</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>164.687.103</b>	<b>164.687.103</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>25.576.132</b>	<b>(9.265.285)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>4.632.502</b>	<b>34.841.417</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>24.846.105</b>	<b>132.787.934</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(20.213.602)</b>	<b>(97.946.517)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>1.211.891.415</b>	<b>1.181.742.649</b>

Charliza Emili Boso  
Diretora Financeira

Elaine Cristina Neto  
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB  
Reclamações, elogios e sugestões.  
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996  
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais